Тульская область
Муниципальное образование Веневский район

Администрация

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от AS. ЛОЛЗ № ?-А г

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Веневский район от 11.08.2022 № 189-р

«Об утверждении адресного перечня дворовых территорий и
общественных пространств по благоустройству в рамках

муниципальной программы муниципального образования Веневский
район «Формирование современной городской среды муниципального

образования Веневский район» на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации муниципального
образования Веневский район от 14.02.2022 №135 «Об утверждении
муниципальной программы муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды муниципального
образования Веневский район», постановлением администрации
муниципального образования Веневский район от 14.02.2022 №136 «Об
утверждении паспорта муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Формирование современной городской
среды муниципального образования Веневский район», на основании
Устава муниципального образования Веневский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 11.08.2022 № 189-р «Об утверждении
адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств по
благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Формирование современной городской
среды муниципального образования Веневский район» на 2023 год»
следующие изменения:

- приложение к распоряжению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Веневский район от 05.09.2022 №212-р «О
внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Веневский район от 11.08.2022 № 189-р «Об утверждении
адресного перечня дворовых территорий и общественных пространств по
благоустройству в рамках муниципальной программы муниципального
образования Веневский район «Формирование современной городской
среды муниципального образования Веневский район» на 2023 год»».

0 0 0 0 1 8

3. Настоящий адресный перечень подлежит актуализации по мере
необходимости.

4. Распоряжение вступает в силу ссишд^подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Веневский район А.Г. Шубчинский

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от <2S: о/. ЛсЛЗ №

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального образования
Веневский район

от 11.08.2022 № 189-р

Адресный перечень
дворовых территорий и общественных пространств

по благоустройству в рамках муниципальной программы
муниципального образования Веневский район
«Формирование современной городской среды

муниципального образования Веневский район» на 2023 год

№
п/п

А дрес объекта Наименование мероприятия,
объекта, проекта

1 2 3
1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов:
1.1 ул. Пролетарская,

д. 16, г. Венев
Ремонт внутридворовой территории многоквартирного
дома № 16 по улице Пролетарская в г. Веневе

1.2 мкр. Южный,
д. 38-а, г. Венев Ремонт внутридворовой территории многоквартирных

домов №  38-а, 38-6, 38-в микрорайона Южный
в г. Веневе

1.3 мкр. Южный,
д. 38-6, г. Венев

1.4 мкр. Южный,
д. 38-в, г. Венев

1.5 ул. Л.Толстого,
д. 10, г. Венев

Ремонт внутридворовой территории многоквартирного
дома №  10 по улице Л.Толстого в г. Веневе